



## Pressmeddelande

### Sparbanken Västra Mälardalen deltar i livesändning med Mark Levengood – berättar om projekt och initiativ i Köping, Arboga och Kungsör

**Fredag den 29 oktober arrangerar Sparbankernas Riksförbund den nationella Sparbanksdagen. Mikael Bohman från Sparbanken Västra Mälardalen deltar i livesändningen och berättar bland annat om hur banken jobbar med hållbar samhällsnytta och delar med sig av sin vinst till hållbara projekt, idéer och initiativ. Flera andra Sparbanker i landet uppmärksammas också.**

När andra pratar aktieutdelning pratar Sparbankerna om samhällsutdelning; Sveriges Sparbanker delar med sig av överskottet till lokalsamhället. Under 2020 delade Sparbankerna ut omkring 700 miljoner kronor till eldsjälar och organisationer runt om i landet. Mycket av pengarna går till barn- och ungdomsverksamhet, men även till entreprenörskap, idrott, kultur och utbildning.

- Varje år avsätter vi, liksom de andra Sparbankerna, delar av vår vinst för att ge tillbaka till bra saker lokalt. Sparbanken Västra Mälardalen har sedan år 2000 delat med sig av sin vinst med över 100 miljoner till projekt, föreningar, initiativ och regional/hållbar utveckling, berättar Mikael Bohman, VD på Sparbanken Västra Mälardalen.

Det är tack vare sina kunder och sin företagsform – Sparbank – som banken kan jobba på det här sättet. De pengar som sparas i banken gör nytta i det lokala ekonomiska kretsloppet. Pengarna bidrar till hus som byggs, lokala företagssatsningar, föreningar och utveckling i Västra Mälardalen.

- Under sändningen kommer jag att berätta om hur vi jobbar med hållbar samhällsnytta, vilket bland annat innebär att vi uppmuntrar till roligare och tryggare stadskärnor, mer rörelse, ännu mer hållbar utveckling och tryggare barn och ungdomar. Jag kommer att bli intervjuad av Mark Levengood, och jag hoppas att många vill titta och ta del av det digitala programmet, säger Mikael Bohman.

Sändningen pågår mellan klockan 11 och 12, fredagen den 29 oktober via länken:  
<https://sparbankerna.se/sparbanksdagen2021/>

#### För mer information

Mikael Bohman, VD  
Telefon 0221-344 58  
Mobil 070-556 52 35  
E-post [mikael.bohman@sparbankenvm.se](mailto:mikael.bohman@sparbankenvm.se)

---

#### Sparbankernas Riksförbund

Sparbankernas Riksförbund är ett branschförbund för 58 Sparbanker och Sparbanksstiftelseägda bankaktiebolag och 24 Sparbanksstiftelser.

Allt sedan den första Sparbanken startades 1820 har lokal förankring, långsiktighet och samhällsengagemang varit en del i Sparbankernas verksamhetsidé. God lönsamhet och hög kundnöjdhet är viktiga förutsättningar för Sparbankernas verksamhet och deras möjligheter att stödja tillväxt på orten.



### Fakta om Sparbanken Västra Mälardalen

Sparbanken Västra Mälardalen är en lokal Sparbank. Det innebär bland annat att vi inte har några aktieägare. Istället har vi en idé som går ut på att varenda krona som våra kunder sparar hos oss ska stanna kvar i det lokala ekonomiska kretsloppet och främja Västra Mälardalens utveckling. Och de pengar vi tjänar ska komma till nytta för alla som bor och verkar här i trakterna. Det tycker vi bidrar till ett mer hållbart Västra Mälardalen. Läs gärna mer om hur vi tänker kring hållbarhet

[www.sparbankenvm.se/hallbarhet](http://www.sparbankenvm.se/hallbarhet)

Sparbanken Västra Mälardalen har ca 85 anställda vid fyra kontor i Köping, Arboga, Kungsör och Kolsva. För mer information om Sparbanken Västra Mälardalen besök [www.sparbankenvm.se](http://www.sparbankenvm.se)